
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 44 » ел ____ 2 0 1?  г.

КАРАР

№ 6Л9_

Об утверждении Порядка предоставления
решения о согласовании архитектурно-градостроительного
облика объекта капитального строительства на территории
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

В целях реализации Распоряжения Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 28.12.2016 №3130-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления решения о согласовании 
архитектурно-градостроительного облика объекта капитального 
строительства на территории Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан по 
инфраструктурному развитию.

Руководитель

И.М. Гилязова 
2- 73-07


